lã

l*

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GAB INETE DA P RE SI D ÊNC IA

PORTARIA N" OOl/2025

DESIGfrA FISCAL DE CONTRATO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ _ NONAIMA,

em confonnidade com o Artigo 37, inciso II do Regimento Interno e Artigo 37, inciso VII da lei

Orgânica do Município de Caracaraí, e) no uso de suas atribuições legais;

RESOL,VE:

Artigolo- Designar o servidor DEYNISON GOMES DA SILVA, como FISCAL DE

CONTRATO para acompanhar e flrscalizar o CONTRATO No 00112025, Objeto: Contratação de

serviços de Assessoria Técnica Administrativa e Legislativa, para atender as necessidades desta

Câmara Municipal no exercício de2025. Processo n' 00112025.

Parágrafo Único - O Fiscal do Contrato ficaráresponsável para conferência dos serviços ou

objetos e atestar notas para o envio a Diretoria de Departamento Financeiro.

Artigo 2o - Esta Portaria entrarâem vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Dê Ciência. Publique-se. Cumpra-se.
* *

Câmara Municipal ,21 de janeiro de 2025.

JANILS AUSTINO BASTOS
Presidente da Câmara Municipal de Caracaraí

Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima

..Praça do Centro Cívico s/no - Centro - Caracaraí/Roraima

Site: w*rv.ccracarai.rr.lgg.br BMAIL: camaramuticipalcci(Dgmail.com'

PUBLICADO
Certifico que o presente ato foi
publicado no D.O.M. no-Z3Lí,no
dia?1 I Ol lzo?-ç

*il-uffi-mmn*,"n-,
Dir. de Departamento Administrativo

n"014D024